
 ZP.271.02.2022                                                                                  Słupsk, dnia 15.02.2021 r.

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art.
275 pkt.  1  ustawy z  dnia 11  września  2019 r.  Prawo zamówień  publicznych (t.  j.  Dz.  U.  z  2021r.  poz.  1129 ze
zmianami) pn.    Wykonanie projektów  graficznych, usługi druku  wraz z dostawą materiałów wystawienniczych   z
przeznaczeniem do umieszczenia na wystawach „Ludowe rytuały lecznicze na Pomorzu”i„Swołowo–historie(nie)oczywiste”
Znak sprawy: ZP.271.2.2022

Gmina Słupsk, jako Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, działając na
podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2021r. poz. 1129
ze zmianami), zwanej dalej „ustawą”, zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty złożonej przez:

             Brand Studio Monika Jawidzyk
Utrata 4, 03-877 Warszawa 

za cenę    :  
Część 1: 45 510,00 zł.
Część 2:   6 150,00 zł.
Część 3:   3 321,00 zł.
Część 4:   4 059,00 zł.

           
Wyniki streszczenia oceny i porównania złożonych ofert:

Nr
ofer
ty

Nazwa i adres Wykonawcy
Kryterium 1

Cena oferty brutto

Kryterium 1
liczba punktów -

cena

Kryterium 2  liczba punktów –
jakość

Razem punktacja

1.

Metaloplastyka Marian 
Ostrowski
pl. Kaliski 9, 54-028, 
Wrocław
Nr REGON: 006330098

Część 1: 53 812,50 zł.
Część 2:   9 594,00 zł.
Część 3:   4 428,00 zł.
Część 4: 16 236,00 zł.

Część 1: 50,74
Część 2: 38,46  
Część 3: 45  
Część 4: 15

Część 1: 10+10+10+10 =40
Część 2: 10+10+10+10 =40
Część 3: 10+10+10+10 =40
Część 4:     5+5+10+10 =30

 Część 1: 90,74
 Część 2: 78,46
 Część 3:  85
 Część 4:  45

2.

PION SERWIS SPÓŁKA 
Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCI
Ą SPÓŁKA 
KOMANDYTOWA
95-010 Tymianka, 96 C
NIP 899-27-98-487

dokument  złożony do zamawiającego (061f11c5adede9.zip) zawierał tylko plik z podpisem 
elektronicznym w formacie xades. Folder nie zawiera pliku z ofertą.

3.

Szarek Wydawnictwo 
Reklama
ul. Grottgera  19, 76-200 
Słupsk
REGON: 771584047

oferta odrzucona art. 226 ust. 1 pkt 3

4.

Brand Studio Monika 
Jawidzyk
Utrata 4, 03-877 Warszawa
REGON: 363763260

Część 1: 45 510,00 zł.
Część 2:   6 150,00 zł.
Część 3:   3 321,00 zł.
Część 4:   4 059,00 zł.

Część 1: 60
Część 2:  60
Część 3: 60
Część 4: 60

Część 1: 10+10+10+10 =40
Część 2:    8+9+10+10 =37
Część 3:    9+10+10+10 =39
Część 4:    0+5+10+10 =25

Część 1: 100
Część 2:  97
Część 3:  99
Część 4:  85

1. Termin wykonania zamówienia do 50 dni kalendarzowych, licząc od dnia zawarcia umowy.
2. Zamawiający odrzuca ofertę nr 3 Szarek Wydawnictwo Reklama,  ul. Grottgera  19, 76-200 Słupsk na
podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 3 ustawy PZP z uwagi na niezgodność z art. 63 ustawy Pzp. oferta nie została
opatrzona podpisem zaufanym lub podpisem osobistym.

Wójt Gminy
    Barbara Dykier


